q@ VE702GREEN

LAVORI IN AMBIENTE ASCIUTTO

Guanto per protezione meccanica, lavabile, ecologico e confortevole per un uso
Protezione delle mani prolungato, ideale in ambienti asciutti

Benefici

(2) Durata

- Testato prima e dopo il lavaggio: prestazioni invariate

& lgiene

- Guanto lavabile, riutilizzabile

Tecnologie e etichette

Ay

Etichetta GRS (Global Recycled Standard): garantisce
Glabal Recyeled e e . . . . . . . T
w_sundard  tessuti riciclati conformi a criteri ambientali e sociali.

Certificazioni e norme
Campi di utilizzo

« Lavori pubblici
Edificio

EN 388 Manutenzione
3121A .
Automotive

» Energie

» Stocaggio

Protegge contro i rischi

Usura
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q@ VE702GREEN

LAVORI IN AMBIENTE ASCIUTTO

Guanto per protezione meccanica, lavabile, ecologico e confortevole per un uso

Protezione delle mani prolungato, ideale in ambienti asciutti
Dettagli - Norme Dettagli tecnici
Tipo di guanto Guanto meccanico

EN388:2016+A1:2018
3 [0-4] RESISTENZA ALL'ABRASIONE Gamma di guanti Guanto in maglia spalmato

1 [0-5] RESISTENZA AL TAGLIO
2 [0-4] TEAR RESISTANCE

4]
1 [0-4] PIERCE RESISTANCE i i
AT[A-F] CUT RESISTANCE ISO 13997 Materiale e finitura della PU

Tipo di guanto meccanico Lavorazione a maglia

spalmatura

Livello di spalmatura Spalmatura sul palmo
Numero di spalmature Spalmatura singola

Finezza 13

Vantaggio supplementare Reach, Lavabile, Appendibile
Colore Blu

Taglia 6,7,8,9,10,11

Tipo di imballaggio Sacchettoda 12

Manutenzione del prodotto

- Asciugare in lavatrice a bassa temperatura

A Modifica 25/04/2025
DELTAPLUS &?‘? ; www.deltaplus.eu



Protezione delle mani

VE702GREEN
LAVORI IN AMBIENTE ASCIUTTO

Guanto per protezione meccanica, lavabile, ecologico e confortevole per un uso
prolungato, ideale in ambienti asciutti

Informazioni sulla logistica

Riferimento

VE702GREEN06
VE702GREENO7
VE702GREENO8
VE702GREEN09
VE702GREEN10

VE702GREEN11

3

2

a

Colore

Blu
Blu
Blu
Blu
Blu

Blu

PCB

SPCB

] Box Width
[T Box Depth
[ [J Box Height

7 N

DELTAPLUS

Dimensione

06

07

08

09

Designazione

VE702GREEN
VE702GREEN
VE702GREEN
VE702GREEN
VE702GREEN

VE702GREEN

EAN 13

3295249284039

3295249284046

3295249284053

3295249284060

3295249284077

3295249284084

Codice cartone

13295249284036

13295249284043

13295249284050

13295249284067

13295249284074

13295249284081

etsod sofely

@ i Peso

120

120

120

120

120

120

3.39kg
3.67 kg
3.88 kg
4.22kg
4.5 kg

4.59 kg

TP

27.0
cm

27.0
cm

27.0
am

30.0
cm

29.5
cm

30.0
am

53.0 26.0
cm  cm
53.0 26.0
cm  cm
535 26.0
cm  cm
58,5 26.0
cm  cm
595 265
cm  cm
595 265
cm  cm
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